

보험증권

MERITZ 메리츠화재해상보험주식회사

씨알엠원(주) 02- -
 기업영업5부 02- -
 기업영업5부 1566-7711

9322632014052910029814000-8529



경기 안산시 단원구 서위매봉길 40 (대부북동) (대부북동)



임미희
4 2 5 - 3 3 0

귀하

영업배상책임보험

ORIGINAL

○ 기본사항(실명확인필)

증권번호 14000-8529

이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호 한도는 본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호 대상 금융상품의 해지 환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당 "최고 5천만원"이며, 5천만원을 초과하는 나머지금액은 보호하지 않습니다.

계약자	임미희	증권번호	14000-8529
주민등록번호 / 사업자등록번호	(791118-2*****)	청약일자	2014년 05월 26일
보험기간	2014년 05월 26일 24:00 부터 2015년 05월 26일 24:00 까지		
납입주기	일시납	납입 보험료	KRW 816,300

○ 피보험자 사항

피보험자 임미희 (791118-2*****) 관계 본인

○ 보장사항

소재지사항 425-330 경기도 안산시 단원구 대부북동 산20-6번지대부도레저타운

목적물 서버이별 게임장

시설설명 대부도레저타운 산출기초 면적, 495m'

담보사항		유형	한중	보장금액	한중	보험료
특약	시설소유(관리)자 위험담보_대인	1인당	KRW	100,000,000	KRW	770,720
		1사고당	KRW	200,000,000		
		공제금액	KRW	100,000		
특약	시설소유(관리)자 위험담보_대물	1사고당	KRW	20,000,000	KRW	22,176
		공제금액	KRW	100,000		
		1인당	KRW	1,000,000		
특약	구내치료비 추가특약	1사고당	KRW	5,000,000	KRW	23,470
		공제금액	KRW	100,000		

○ 보험조건

적용약관

영업배상책임보험 보통약관

시설소유(관리)자 특별약관

구내치료비 추가특별약관

날짜인식오류 부보장 추가약관

우리는 이 약관이 정하는 바에 따라 보험계약을 체결하고 그 증거로 이 증권을 발행합니다.

MERITZ 메리츠화재해상보험주식회사

발행처 기업영업5부 신혜일 10.40.60.120 발행일시 2014-05-29 10:20:20 발행번호 F140529577

대표이사 사장



• **보험종목:** 이륜자동차보험 (기본형)

• **계약일자:** 2014년 4월 9일

• **피보험자:** 이기섭 (730502-1*****)

• **계약자:** 임미희 (791118-2*****)

• **보험기간**

2014	년	4	월	9	일	24:00부터
2015	년	4	월	9	일	24:00까지

• **보험료 납부사항**

총보험료	812,850 원		
납입하신보험료	812,850 원	납입하실보험료	0 원

• **보험가입사항**

순번	차량번호 차종 증권번호	가입담보 및 가입금액 특약약관/용도구분/특별요율 가입내용			납입방법	납입보험료
1	무번호 (RFBLAG) 개인중형이륜차 018-14-1015592-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 162,570 원
2	무번호 (RFBLAG) 개인중형이륜차 018-14-1015614-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 162,570 원
3	무번호 (RFBLAG) 개인중형이륜차 018-14-1015639-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 162,570 원
4	무번호 (RFBLAG) 개인중형이륜차 018-14-1015651-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 162,570 원
5	무번호 (RFBLAG) 개인중형이륜차 018-14-1015662-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 162,570 원

* 동일자에 체결된 계약중 본 증권에 수록되지 않은 계약은 증권용지를 달리하여 발행하였습니다.

품질보증 담당자	(주)에 보험대리점 (010 -6745-2325) 서재범
	콜센터 (1588-0100)

1.발행일 :	2014년 04월 11일
2.발행지 :	본사 (서울)
3.발행구분 :	

(다수계약용)

• **보험종목:** 이륜자동차보험 (기본형)
 • **피보험자:** 이기섭 (730502-1*****)

• **계약일자:** 2014년 4월 9일
 • **계약자:** 임미희 (791118-2*****)

• **보험기간**

2014	년	4	월	9	일	24:00부터
2015	년	4	월	9	일	24:00까지

• **보험료 납부사항**

총보험료	812,850 원		
납입하신보험료	812,850 원	납입하실보험료	0 원

• **보험가입사항**

순번	차량번호 차종 증권번호	가입담보 및 가입금액 특약약관/용도구분/특별요율 가입내용			가입방법	납입보험료
1	무번호 (RFBLA6) 개인중형이륜차 018-14-1015498-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	162,570 원
2	무번호 (RFBLA6) 개인중형이륜차 018-14-1015520-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	162,570 원
3	무번호 (RFBLA6) 개인중형이륜차 018-14-1015541-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	162,570 원
4	무번호 (RFBLA6) 개인중형이륜차 018-14-1015560-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	162,570 원
5	무번호 (RFBLA6) 개인중형이륜차 018-14-1015578-000	대인I(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인II(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	162,570 원

※ 동일자에 체결된 계약중 본 증권에 수록되지 않은 계약은 증권용자를 달리하여 발행하였습니다.

품질보증 담당자	(주)에 보험대리점 (010 -6745-2325) 서재범
	콜센터 (1588-0100)

- 1. 발행일 : 2014년 04월 11일
- 2. 발행지 : 본사 (서울)
- 3. 발행구분 :

(다수계약용)

• **보험종목:** 이륜자동차보험 (기본형)

• **계약일자:** 2014년 5월 30일

• **피보험자:** 임미희 (791118-2*****)

• **계약자:** 임미희 (791118-2*****)

• **보험기간**

2014	년	6	월	4	일	24:00부터
2015	년	6	월	4	일	24:00까지

• **보험료 납부사항**

총보험료	1,827,700 원		
납입하선보험료	1,827,700 원	납입하실보험료	0 원

• **보험가입사항**

순번	차량번호 차종 증권번호	가입담보 및 가입금액			가입방법	납입보험료
		특약약관/용도구분/특별요율 가입내용				
1	서울서초시2434 개인중형이륜차 018-14-1563372-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	365,540 원
2	서울서초시2435 개인중형이륜차 018-14-1563408-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	365,540 원
3	서울서초시2436 개인중형이륜차 018-14-1563435-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	365,540 원
4	서울서초시2429 개인중형이륜차 018-14-1563463-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	365,540 원
5	서울서초시2432 개인중형이륜차 018-14-1563759-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 무보험(미가입) 일시납	365,540 원

※ 동일자에 체결된 계약중 본 증권에 수록되지 않은 계약은 증권용지를 달리하여 발행하였습니다.

품질보증 담당자	(주)에 보험대리점 (010-6745-2325) 서재범
	콜센터 (1588-0100)

1. 발행일 : 2014년 05월 31일
2. 발행지 : 본사 (서울)
3. 발행구분 :

(다수계약용)

• **보험종목:** 이륜자동차보험 (기본형)

• **계약일자:** 2014 년 5 월 30 일

• **피보험자:** 임미희 (791118-2*****)

• **계약자:** 임미희 (791118-2*****)

• **보험기간**

2014	년	6	월	4	일	24:00부터
2015	년	6	월	4	일	24:00까지

• **보험료 납부사항**

총보험료	1,827,700 원		
납입하신보험료	1,827,700 원	납입하실보험료	0 원

• **보험가입사항**

순번	차량번호 차종 증권번호	가입담보 및 가입금액 특약약관/용도구분/특별요율 가입내용			납입방법	납입보험료
1	서울서초사2426 개인중형이륜차 018-14-1563128-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 365,540 원
2	서울서초사2428 개인중형이륜차 018-14-1563232-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 365,540 원
3	서울서초사2430 개인중형이륜차 018-14-1563282-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 365,540 원
4	서울서초사2431 개인중형이륜차 018-14-1563310-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 365,540 원
5	서울서초사2433 개인중형이륜차 018-14-1563342-000	대인(자배법상금액) 차량 (미가입)	대인(미가입)	대물(1천만원)	자손(미가입) 일시납	무보험(미가입) 365,540 원

※ 동일자에 체결된 계약중 본 증권에 수록되지 않은 계약은 증권용지를 달리하여 발행하였습니다.

품질보증 담당자	(주)에 보험대리점 (010 -6745-2325) 서재범	1.발행일 : 2014 년 05 월 31 일 2.발행지 : 본사 (서울) 3.발행구분 :
	콜센터 (1588-0100)	

(다수계약용)